Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «   24  »  июля  2014 г.                                                      №  640

Об организации питания учащихся
муниципальных общеобразовательных
учреждений городского округа – город Галич
Костромской области на 2014 -2015 учебный год

         В  целях  совершенствования  организации горячего  питания  учащихся
муниципальных  общеобразовательных  учреждений  городского  округа  –  город
Галич  Костромской  области  и  реализации  Закона  Костромской  области  от
21.07.2008  года  №  338-4-ЗКО  «О  предоставлении  субсидий  бюджетам
муниципальных  районов  (городских  округов)  на  питание  обучающихся
муниципальных общеобразовательных учреждений»

постановляю:

1. Установить с 02.09.2014 г.  стоимость горячего завтрака для учащихся
муниципальных общеобразовательных учреждений:  1-4 классов – 39 рублей 22
коп. в день, 5-11 классов – 44 рублей 02 коп. в день:

1.1. для учащихся 1-4 классов из расчета:
- 9 рублей 61 коп. за счет субсидий областного  бюджета;
- 9 рублей  61 коп. за счет средств бюджета городского округа город Галич;
- 20 рублей за счет средств родителей;
1.2. для учащихся 5-11 классов из расчета:
- 12 рублей  01 коп. за счет субсидий областного бюджета;
- 12 рублей  01 коп. за счет средств бюджета городского округа город Галич;
- 20 рублей за счет средств родителей.

2.  Считать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского
округа  –  город  Галич  Костромской  области  от  09.08.2013  года  №714  «Об
организации  питания  учащихся  муниципальных  образовательных  учреждений
городского округа – город Галич Костромской области на 2013-2014 учебный год».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  городского  округа,  курирующего  вопросы
социальной политики.

       4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит официальному опубликованию.

Глава  городского округа –
город Галич Костромской области                                                          А.П. Белов

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ